
30.07.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540158146-N-2019 z dnia 30-07-2019 r.

Skarżysko-Kamienna:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 579665-N-2019 

Data: 29/07/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 29050788900000, ul. ul.

Sikorskiego  19, 26-110  Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 041

2525035 w. 41, 43, 2525045, e-mail mops@hot.pl, faks 412 525 025. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8 

W ogłoszeniu jest: okres, w którym realizowane będzie zamówienie data zakończenia:

30.04.2022 

W ogłoszeniu powinno być: okres, w którym realizowane będzie zamówienie data zakończenia:

30.06.2022 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert:6.08.2019 godz.8.30 



30.07.2019

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert:7.08.2019 godz.8.30 


